ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________  № _____
             г. Данилов

О предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования
«ведение огородничества» формируемого
земельного участка с кадастровым
номером 76:05:010516:ЗУ1,
ориентировочной площадью 300 кв.м,
расположенного по адресу: Ярославская обл.,
г. Данилов, ул. Депутатская, южнее земельного участка дома 42А

       В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, учитывая результаты публичных слушаний (протокол от 11.12.2018
г., заключение от 12.12.2018 г.), администрация городского поселения Данилов

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования
«ведение огородничества» формируемого земельного участка с кадастровым
номером 76:05:010516:ЗУ1, ориентировочной площадью 300 кв.м,
расположенного по адресу: Ярославская обл., г. Данилов, ул. Депутатская,
южнее земельного участка дома 42А.
2. Отделу градостроительного планирования направить настоящее
постановление в Управление Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области (Росреестр) для
внесения сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Отделу по организационной работе и общественным связям опубликовать
настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного
самоуправления городского поселения Данилов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Данилов                                     __________________

	proekt_Deputatsk_42a.pdf
	Проект постановления
	схема зу